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DOMOFON 1-RODZINNY ORNO AVIOR OR-
DOM-JA-928/W CZYTNIK RFID

Cena brutto 244,50 zł

Cena netto 198,78 zł

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy OR-DOM-JA-928/W

Kod EAN 5908254800627

Producent Orno

Opis produktu

DOMOFON 1-RODZINNY ORNO AVIOR OR-DOM-JA-928/W INTERKOM CZYTNIK RFID

W portfolio marki Orno, producenta wysokiej jakości urządzeń, znaleźć można również domofon jednorodzinny z czytnikiem
zbliżeniowym. Dużą zaletą prezentowanego systemu jest to, że można za jego pomocą sterować bramą automatyczną, bez
potrzeby szukania pilota czy wychodzenia na zewnątrz. Choć zestaw domofonowy przeznaczony jest głównie do domów
jednorodzinnych, z powodzeniem sprawdzi się także w obiektach usługowych i handlowych. Sprzęt umożliwia regulację
głośności dzwonka w kilkustopniowej skali. Dokupując dodatkowy panel zewnętrzny, wraz z drugim unifonem, można
komunikować się zdalnie między poszczególnymi urządzeniami. Taka funkcja zwana jest interkomem.

Domofon jednorodzinny z czytnikiem

Kolejną zaletą domofonu z czytnikiem jest niewielki rozmiar konstrukcji panelu zewnętrznego (43,2 x 140,6 x 29,3  mm). Bez
problemu można zamontować go nawet na bardzo wąskim słupku. Urządzenie zasilane jest z domowej sieci elektrycznej
(zasilacz 13,5V w zestawie). Podłącza się je za pomocą trzech kabelków: czerwonego (zasilanie), czarnego (masa) oraz żółtego
(audio). Nowoczesny kolor poszczególnych elementów sprawia, że czytnik zbliżeniowy będzie pasował do wystroju każdego
domu jednorodzinnego. Panel zewnętrzny wyposażony został w czytnik kart i breloków umożliwiających łatwy i szybki dostęp
do lokalu. Zapraszamy do zapoznania się z pełną specyfikacją techniczną urządzenia (dostępną też w formie PDF) i
skorzystania z wygodnej formy zakupów online. Wszystkie zamówienia złożone w sklepie Elektrone.pl dostarczane są pod
wskazany adres lub można je odebrać w sklepie stacjonarnym w Warszawie.

Zestaw domofonowy ORNO AVIOR OR-DOM-JA-928/W przeznaczony jest do montażu w domach jednorodzinnych.
Panel ma wbudowany czytnik zbliżeniowy RFID 125kHz, który umożliwia otwieranie elektrozaczepu za pomocą breloka
zbliżeniowego (w zestawie). Atutem jest także dodatkowy przycisk na unifonie do sterowania bramą. Istnieje możliwość
rozbudowy zestawu o dodatkowy panel zewnętrzny i o dodatkowy unifon, dzięki czemu uaktywnia się funkcja interkomu
(komunikacji wewnętrznej pomiędzy 2 unifonami). Zyskujemy też zdalną komunikację i obsługę wejścia z różnych miejsc w
domu.

Niewielkich rozmiarów panel zewnętrzny, który można zamontować natynkowo - także na wąskich słupkach.
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Schemat podłączenia:

Specyfikacja techniczna:

typ: jednorodzinny
rodzaj transmisji: przewodowy
rodzaj zasilania: zasilacz sieciowy
system łączenia: 3-żyłowy
ilość przewodów: 3+2
zasilanie elektrozaczepu: z domofonu (elektrozaczep nie wymaga dodatkowego zasilania)
sterowanie bramą automatyczną: tak
możliwość rozbudowy o dodatkowy unifon: tak
możliwość rozbudowy o dodatkowy panel zewnętrzny: tak
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Panel zewnętrzny

montaż: natynkowy
temperatura pracy: -15 st. C ...+50 st. C
wbudowany czytnik kart i breloków zbliżeniowych: tak, 125kHz
możliwość kodowania do 10 breloków użytkownika
bezpośrednie sterowanie elektrozaczepem (nie wymaga dodatkowego zasilania)
zasilanie: 13,5V DC (z unifonu)
wymiary: 43,2 x 140,6 x 29,3 mm

Unifon:

obsługa: słuchawka
dodatkowy przycisk sterowania bramą
regulacja głośności: tak
ilość dźwięków dzwonka: 1
funkcja interkomu: tak (po zastosowaniu drugiego unifonu, brak w zestawie)
kolor: biały
zasilanie: 13,5V DC / 1500 mA (zasilacz w zestawie)
pobór prądu: <0,3W (czuwanie), <7,5W (praca)
wymiary: 82 x 180 x 40 mm
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W zestawie:

panel zewnętrzny ORNO OR-DOM-JA-928KD - 1 szt;
unifon ORNO OR-DOM-JA-928UD/W - 1 szt;
zasilacz do unifonu - 1 szt;
breloki zbliżeniowe - 6 szt (4 breloki użytkownika + 2 breloki do kodowania).

Zestaw nie zawiera elektrozaczepu, zalecany o poborze prądu maksymalnie 500mA lub z pamięcią, napięcie 12VDC.
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